
1 
 

MESTNA OBČINA NOVO MESTO                                                                                  
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-1/2014 
Datum:    13. 2. 2017 
 
 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Predlog sklepov za obravnavo in odločanje na 20. seji Občinskega sveta 

Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 65. in 66. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 52/2013) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 20. seji dne 13. 2. 
2017 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov z obrazložitvami in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, 
da Občinski svet v okviru predlaganega dnevnega reda 20. seje Občinskega sveta pri 3. točki 
Kadrovske zadeve obravnava in odloča o naslednjih predlogih sklepov: 
 
3. Kadrovske zadeve  
 

3.1 Predlog sklepa o potrditvi mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto 

3.2 Predlog sklepa za podajo soglasja k imenovanju direktorja-poveljnika Gasilsko-
reševalnega centra Novo mesto 

3.3 Predlog sklepa za imenovanje predstavnika/ice v Svet Ekonomske šole Novo mesto 
3.4 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega člana/ice Odbora za davčno politiko, 

proračun in finance 
3.5 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega člana/ice Odbora za spremljanje 

položaja romske skupnosti 
3.6 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega člana/ice Komisije za vloge in pritožbe  
3.7 Predlog sklepa za imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 
 
 
PREDLOG SKLEPOV: 7 x in obrazložitev - v prilogi 
 
 
  Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
       Boštjan GROBLER, l. r. 

 
 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 16. 2. 2017 3.1 

PREDLOG, februar 2017 
3.1 Predlog sklepa o potrditvi mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo 

mesto 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) in v skladu z 11. in 66. 
členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 52/13 in 
DUL, št. 8/15) ter sklepa Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto, št. 032-4/2017 z 
dne 7.2.2017 je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ________ seji, dne ________, 
sprejel naslednji 

SKLEP 
o potrditvi mandata  

članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto potrdi mandat članu Občinskega sveta Mestne občine 

Novo mesto 
 

mag. Mitji SADKU, 
roj. 29.9.1976, stanujoč v Novem mestu, Ulica Slavka Gruma 84, 

kot naslednjemu na listi kandidatov Solidarnosti za volitve članov Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto. 

2. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Dolenjskem uradnem listu.  
 
Številka: 032-4/2017 
Datum:  

                                                                                                 Župan 
 Mestne občine Novo mesto 

   mag. Gregor Macedoni 
    

O b r a z l o ž i t e v 
Na podlagi drugega odstavka 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US in 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US) in 20. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 33/16) je zaradi odstopa prenehal mandat članici Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto Nini Jakovljević. Mandat je Nini Jakovljević prenehal z dnem, ko je podala odstopno 
izjavo županu, to je z dnem 5. 1. 2017.     
Zaradi navedenega je v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto postalo eno mesto člana 
občinskega sveta z liste kandidatov Solidarnosti nezasedeno. Na podlagi veljavnih predpisov 
(30. člen Zakona o lokalnih volitvah) preide mandat člana občinskega sveta naslednjemu z liste 
kandidatov Solidarnosti. 
Naslednjega na listi kandidatov Solidarnosti mag. Mitja Sadka je Občinska volilna komisija 
Mestne občine Novo mesto pozvala, da naj najkasneje v osmih dneh od prejema poziva 
občinsko volilno komisijo obvesti, ali za preostanek mandatne dobe sprejema funkcijo člana 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. Mag. Mitja Sadek je v postavljenem roku izjavil, 
da kot naslednji na listi kandidatov Solidarnosti sprejema mandat za člana Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto za preostanek mandatne dobe. Na podlagi izjave je Občinska volilna 
komisija Mestne občine Novo mesto izdala sklep in potrdilo o izvolitvi mag. Mitje Sadka za člana 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  

http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=6cb60324-6f8f-475a-9148-9b98424d49ef&createDate=2015-02-28&activeDate=2015-03-15
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=685d4e1d-5056-43a5-8f06-9fc428f7ece8&createDate=2016-12-02&activeDate=2016-12-03
klavdija
Pencil



3 
 

Glede na navedeno Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ugotavlja, da so 
izpolnjeni pogoji in predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da potrdi mandat 
mag. Mitji Sadku za člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka: 032-4/2017 
Datum:  13. 2. 2017        
 
                                                                                                                     
 
 
 
 

Boštjan Grobler, l. r.  
predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja  

 
 

 
 
 
 
  



4 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 16. 2. 2017 3.2 

PREDLOG, februar 2017 
3.2 Predlog sklepa za podajo soglasja k imenovanju direktorja-poveljnika Gasilsko-

reševalnega centra Novo mesto 
 
V skladu z določbami tretjega odstavka 32. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, s 
spremembami in dopolnitvami) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ___. seji dne __________________ sprejel 
 

S K L E P 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
s o g l a s j e 

 
k imenovanju  

 
Gregorja Blažiča, 

za direktorja-poveljnika Gasilsko-reševalnega centra Novo mesto. 
 
Številka: 014-1/2017 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni 

O b r a z l o ž i t e v: 
Zaradi poteka mandata v. d. direktorja-poveljnika Gasilsko-reševalnega centra Novo mesto (v 
nadaljevanju: direktorja zavoda) dne 31. 1. 2017 je Svet Gasilsko-reševalnega centra Novo mesto 
(v nadaljevanju: svet zavoda) izvedel postopek za imenovanje direktorja in na podlagi 8. člena 
Odloka o organiziranju Gasilsko-reševalnega centra Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 5) dne 9. 
12. 2016 objavil javni razpis za direktorja zavoda. 
Na javni razpis sta se prijavila dva kandidata. Svet zavoda je ugotovil, da kandidat Gregor Blažič, 
sedanji v.d. direktorja-poveljnika, izpolnjuje razpisne pogoje ter na 10. seji dne 12. 1. 2017 sprejel 
dva sklepa: 
− sklep o imenovanju Gregorja Blažiča za vršilca dolžnosti direktorja-poveljnika Gasilsko-

reševalnega centra Novo mesto za obdobje 2 mesecev oziroma do imenovanja direktorja-
poveljnika Gasilsko-reševalnega centra Novo mesto, 

− sklep o imenovanju Gregorja Blažiča za direktorja-poveljnika Gasilsko-reševalnega centra 
Novo mesto za obdobje 4 let ter 

− zaprosil ustanovitelja za soglasje k obema sklepoma. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 1. dopisni seji dne 24. 1. 2017 sprejel sklep, da 
se Gregorju Blažiču, vršilcu dolžnosti direktorja-poveljnika Gasilsko-reševalnega centra Novo 
mesto, podaljša mandat vršilca dolžnosti direktorja-poveljnika Gasilsko-reševalnega centra Novo 
mesto za obdobje dveh mesecev oziroma do imenovanja direktorja-poveljnika Gasilsko-
reševalnega centra Novo mesto 
Na podlagi predložene dokumentacije sveta zavoda Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v sprejem predlog sklepa, 
da Občinski svet poda soglasje k imenovanju Gregorja Blažiča za direktorja-poveljnika Gasilsko-
reševalnega centra Novo mesto za štiriletno mandatno obdobje. 
 
 



5 
 

Številka: 014-1/2017 
Datum:   13. 2. 2017 
 
 

Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 

                                                                 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
  



6 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 16. 2. 2017 3.3 

PREDLOG 
februar 2017 

3.3 Predlog sklepa za imenovanje predstavnika/ice v Svet Ekonomske šole Novo mesto 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na ___. seji dne __________________ sprejel 
 

S k l e p 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti  

v Svet Ekonomske šole Novo mesto 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Frančiško RENUŠA 
 

za predstavnico lokalne skupnosti v  
Svet zavoda Ekonomske šole Novo mesto 

za štiriletno mandatno dobo. 
Številka: 014-2/2017 
Datum:    
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom Sveta zavoda Ekonomska šola Novo mesto v aprilu 2017 poteče štiriletni mandat. Zato 
je svet zavod posredoval dopis za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti za naslednje 
mandatno obdobje. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 1. 2017 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike lokalne skupnosti v 
Svetu zavoda Ekonomske šole Novo mesto. 
Na poziv komisije je prispel en (1) predlog (Frančiška Renuša, predlagatelj GAS). 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 20. seji dne 13. 2. 2017 
obravnavala kandidaturo in z večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
Frančiške Renuša, roj. 1969, ekonomski tehnik, 
za predstavnico Mestne občine Novo mesto v Svet zavoda Ekonomska šola Novo mesto in ga 
posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem. 
 
Številka: 014-2/2017 
Datum:   13. 2. 2017 
 
 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

  

klavdija
Pencil

klavdija
Pencil



7 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 16. 2. 2017 3.4 

PREDLOG, februar 2017 
3.4 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega člana/ice Odbora za davčno politiko, 

proračun in finance 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na ___. seji dne __________________ sprejel 

 
S k l e p  

o prenehanju mandata in imenovanju nadomestne članice 
Odbora za davčno politiko, proračun in finance 

 
I. 

Renati Zupančič je z dnem 24. 11. 2016 prenehal mandat kot članici Odbora za davčno 
politiko, proračun in finance zaradi odstopa s funkcije članice Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto. 

II. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

i m e n u j e 
 

Jasno Kos Plantan 
za nadomestno članico Odbora za davčno politiko, proračun in finance. 

 
Mandata je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 
 
Številka: 9001-2/2017 
Datum:    
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni 

O b r a z l o ž i t e v: 
Mag. Renata Zupančič je dne 24. 11. 2016 podala odstopno izjavo z mesta članice Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto, zato ji je prenehal mandat. Ker je bila kot članica Občinskega 
sveta imenovana za članico Odbora za davčno politiko, proračun in finance, ji je s prenehanjem 
mandata kot članici Občinskega sveta prenehal mandat tudi kot članici delovnega telesa 
Občinskega sveta. 
Zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izvedla postopek za imenovanje 
nadomestnega člana/ice Odbora za davčno politiko, proračun in finance in dne 20. 1. 2017 
pozvala liste, zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za nadomestna člana/ico 
Odbora za davčno politiko, proračun in finance izmed članov Občinskega sveta. 
Na poziv komisije je prispel en (1) predlog kandidatke (predlagatelj LGM). 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 20. seji dne 13. 2. 2017 
obravnavala kandidaturo in z večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
Jasne Kos Plantan, članice Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, 
za nadomestno članico Odbora za davčno politiko, proračun in finance in ga posreduje 
Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem. 
Številka: 9001-2/2017 
Datum:   13. 2. 2017 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanj 



8 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 16. 2. 2017 3.5 

PREDLOG, februar 2017 
3.5 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega člana/ice Odbora za spremljanje 

položaja romske skupnosti 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na ___. seji dne __________________ sprejel 

 
S k l e p  

o prenehanju mandata in imenovanju nadomestne članice 
Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 

 
I. 

Renati Zupančič je z dnem 24. 11. 2016 prenehal mandat kot članici Odbora za 
spremljanje položaja romske skupnosti zaradi odstopa s funkcije članice Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto. 

II. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

i m e n u j e 
 

Jasno Kos Plantan 
za nadomestno članico Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 

 
Mandata je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 
 
Številka: 9001-2/2017 
Datum:    
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni 

O b r a z l o ž i t e v: 
Mag. Renata Zupančič je dne 24. 11. 2016 podala odstopno izjavo z mesta članice Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto, zato ji je prenehal mandat. Ker je bila kot članica Občinskega 
sveta imenovana za članico Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti, ji je s 
prenehanjem mandata kot članici Občinskega sveta prenehal mandat tudi kot članici delovnega 
telesa Občinskega sveta. 
Zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izvedla postopek za imenovanje 
nadomestnega člana/ice Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti in dne 20. 1. 2017 
pozvala liste, zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za nadomestna člana/ico 
Odbora za davčno politiko, proračun in finance izmed članov Občinskega sveta. 
Na poziv komisije je prispel en (1) predlog kandidatke (predlagatelj LGM). 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 20. seji dne 13. 2. 2017 
obravnavala kandidaturo in z večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
Jasne Kos Plantan, članice Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto,  
za nadomestno članico Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti in ga posreduje 
Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem. 
Številka:  
Datum:   13. 2. 2017 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanj 



9 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 16. 2. 2017 3.6 

PREDLOG, februar 2017 
3.6 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega člana/ice Komisije za vloge in pritožbe  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na ___. seji dne __________________ sprejel 

 
S k l e p  

o prenehanju mandata in imenovanju nadomestnega člana 
Komisije za vloge in pritožbe 

 
I. 

Slavku Gegiču je z dnem 6. 12. 2016 prenehal mandat kot članu Komisije za vloge in 
pritožbe zaradi odstopa s funkcije člana Komisije za vloge in pritožbe. 

 
II. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
i m e n u j e 

 
Mira ŠKUFCO 

za nadomestnega člana Komisije za vloge in pritožbe. 
 
Mandata je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 
 
Številka: 032-22/2016 
Datum:    
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni 

O b r a z l o ž i t e v: 
Slavko Gegič je dne 6. 12. 2016 podala odstopno izjavo z mesta člana Komisije za vloge in 
pritožbe, zato mu je prenehal mandat.  
Zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izvedla postopek za imenovanje 
nadomestnega člana/ice Komisije za vloge in pritožbe in dne 20. 1. 2017 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za nadomestna člana/ico Komisije za 
vloge in pritožbe. 
Na poziv komisije je prispel en (1) predlog kandidata (predlagatelj ZaAB). 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 20. seji dne 13. 2. 2017 
obravnavala kandidaturo in z večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju  
Mira Škufce, mag. organizacijskih ved,  
za nadomestnega člana/ico Komisije za vloge in pritožbe in ga posreduje Občinskemu svetu v 
obravnavo in v sprejem. 
 
Številka: 032-22/2016 
Datum:   13. 2. 2017 
 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

klavdija
Pencil



10 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 16. 2. 2017 3.7 

PREDLOG 
februar 2017 

3.7 Predlog sklepa za imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 33/16) 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ___ seji dne ___________, na predlog  Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanje 

imenuje 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

v naslednji sestavi: 
1.  

Št. Ime, priimek  Organizacija 
1 Borut Šuštaršič predsednik Adriatic Slovenica 
2 Jure Duh tajnik MONM, Urad za GJS 
3 Irena Čampa član Vrtec Pedenjped Novo mesto 
4 Boštjan Matko član CGP Novo mesto 
5 Ivo Šteblaj član ŠC Novo mesto 
6 Marko Škedelj član Policijska uprava Novo mesto, Policijska postaja 

Novo mesto 
7 Marjeta Smolič Ferkolj član OŠ Grm Novo mesto 
8 Igor Rolih član Agencija za varnost prometa Novo mesto 
9 Gregor Žagar član Avtošola Alfa-B 

10 Franci Bačar član Član občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 

2. 
Za predsednika Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se imenuje Borut Šuštaršič.  
 
Za tajnika sveta se imenuje Jure Duh. 
 
Mandatna doba članov sveta traja 4 leta. 

Številka: 371-3/2017 
Datum:    
 Župan 
 Mestne občine Novo mesto 

        mag. Gregor Macedoni 
O b r a z l o ž i t e v: 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 20. seji dne 13. 2. 2017 
obravnavala predlog župana in občinske uprave za imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je z večino glasov podprla predlog 
sklepa za imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu ter ga posreduje 
Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem. 
 
V nadaljevanju je v celoti povzeta obrazložitev predloga št. 371-3/2017 z dne 16. 1. 2017, ki jo je 
pripravil Urad za gospodarske javne službe: 
»1. UVOD 
Skladno z Zakonom o voznikih (Uradni list RS, št. 109/2010, 25/2014, 85/2016) je v 6. členu 
določeno, da za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na 

adobe1
Pencil



11 
 

lokalni ravni samoupravne lokalne skupnosti ustanovijo svete za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu.   
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni sestavljajo predstavniki organov 
in organizacij ter institucij, katerih dejavnost je usmerjena k preventivi in vzgojo v cestnem 
prometu. Svet lokalne skupnosti določi število članov občinskega sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu ter jih na podlagi predlogov imenovanih organizacij imenuje člane za 
mandatno dobo 4 let. 
Svet za preventivo in vzgojo iz prejšnjega odstavka je organ lokalne skupnosti, ki ga sestavljajo 
predstavniki sveta lokalne skupnosti ter uporabnikov in izvajalcev nalog s področja preventive in 
vzgoje v cestnem prometu z območja lokalne skupnosti. Svet lokalne skupnosti določi število 
članov oziroma članic (v nadaljnjem besedilu: članov) sveta in jih na podlagi predlogov 
udeleženih organizacij imenuje za mandatno dobo štirih let. Svet lokalne skupnosti za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni, 
predlaga svetu lokalne skupnosti v sprejem programe za varnost cestnega prometa in ustrezne 
ukrepe za njihovo izvajanje, koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost 
cestnega prometa na lokalni ravni predvsem pa skrbi za izvajanje prometne vzgoje, dodatno 
izobraževanje in obveščanje udeležencev cestnega prometa, izdajanje in razširjanje prometno-
vzgojnih publikacij in drugih gradiv, pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na 
lokalni ravni. Strokovne naloge za svet zagotavlja uprava lokalne skupnosti. Svet lokalne 
skupnosti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu sodeluje z Ministrstvom za infrastrukturo in 
Javno agencijo RS za varnost v prometu. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se 
ustanovi za območje lokalne skupnosti, mestne občine in občine. Dve ali več občin lahko 
ustanovijo skupni svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 
Sredstva za financiranje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni se 
zagotovijo s proračuni lokalnih skupnosti ter iz drugih sredstev. 
Za leto 2017 je v proračunu za realizacijo nalog iz nacionalnega programa varnosti cestnega 
prometa zagotovljenih 20.000,00 EUR. Enak obseg sredstev je predviden tudi v letu 2018. 
Glede na število prebivalcev v Mestni občini Novo mesto znaša poraba pribl. 0,55 
EUR/prebivalca na leto. 
Za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni 
ustanovijo samoupravne lokalne skupnosti svete za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.  
Trenutno delujoča sestava Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu je bila imenovana 
na seji občinskega sveta Mestne občine Novo mesto dne  14.2.2013. Mandat svetu poteče v 
februarju 2017. 
Mandat za novo imenovano sestavo SPV bo veljal od leta 2017 do 2021. 
2. SESTAVA SVETA  
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Novo mesto  sestavljajo 
predsednik, tajnik in 9 članov, ki jih imenuje občinski svet.  
V svet so predlagani predstavniki s področja predšolske vzgoje, šolstva (osnovne in srednje 
šole), prometa, uprave (državne in lokalne), predstavnik izvajalca rednega vzdrževanja 
občinskih cest, policije in občinskega sveta MONM.  
S predvidenimi člani je bil opravljen informativni razgovor glede pripravljenosti za sodelovanje v 
Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Novo mesto. Član za Policijsko 
postajo in Policijsko upravo Novo mesto je eden in je bil predlagan s strani Policije. 
3. PREDLOG SKLEPA ZA IMENOVANJE ČLANOV SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO 

V CESTNEM PROMETU (v prilogi)« 
 
Številka: 371-3/2017 
Datum:   13. 2. 2017 
 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                             Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 


	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU
	PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
	Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu
	v naslednji sestavi:




